
NR EMERTIMI I PUNIMEVE
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1 Punime Ndertim Rrjetit te Kanalizimeve

2 Veprat e Pastrimit

A
Dekantues (Vaske Biologjike) ''Imhoff'' (Vtot=246m3), 

midis VP1 dhe VP6

B
Dekantues (Vaske Biologjike) ''Imhoff'' Instaluara ne 

objekte te veçuara

3

Punime te Ndryshme Rikonstruksione dhe Spostime 

Rrjet Inxhinierik ne funksion te Ndertimit te Rrjetit te 

Kanalizimeve

 

HARTOI:

"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI

Muaji 4 Muaji 12

GRAFIK PUNIMESH

    Objekti:  NDERTIM I RRJETIT TE KANALIZIMEVE TE UJERAVE TE ZEZA FSHATRAT GJORICE E SIPERME DHE GJORICE E POSHTME, 

NJESIA ADMINISTRATIVE GJORICE                                                                                 

Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 5 Muaji 6 Muaji 7 Muaji 8 Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11
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